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Wandlampe - LED - 15W - MALMÖ - Wählbare CCT-
Farbe - IP65 

  

Produktcode:  
Referenz: LWL15W-CCT-91249

     
     

            
  
Technische Spezifikationen:  

Referenz: LWL15W-CCT-91249
Nennleistung : 15w
Spannung: 220-240 V AC
Lichtfarbe: WÄHLBARE FARBE: 3000K-4000K-6000K
CRI- Farbwiedergabeindex: 80
Werkstoff: PC
Luminosity-Lm: 1350
Lichtquelle: SMD 2835
Abstrahlwinkel (º): 120°
Effizienz LED Diode (Lm/W): 130Lm/W
Lichtausbeute (Lm/W): 90Lm/W
Prüfprotokoll: CE - ROHS
IP: IP65
Betriebsstunden LED-Diode (H): 35.000
Maße (mm): 160mm x H100mm
Frequenz (Hz): 50/60Hz
Umgebungstemperatur (ºC): -20°C ~ +55°C
Zündzyklen: 100.000
Startzeit (s): 0,2s
Energieeffizienzklasse (2021-UE-2019/2015): A+
Energieeffizienzklasse (2023 - UE-2019/2015): F
Jahre Garantie: 3

   
Kurzbeschreibung des Produkts:  

Entdecken Sie die 15W Black Quadratisch
LED Wall Light - MALMO- , die Revolution
der Beleuchtung. Passen Sie das warme,
neutrale oder kalte Licht an. Wasserfest
und sehr langlebig dank des hochwertigen
Polycarbonats (PC), ideal
für Außenbereiche, Bäder, Büros und
mehr. Energiesparen und Eleganz in einem,
verwandeln Sie Ihren Raum jetzt! Kaufen Sie
sie jetzt hier.

Um die Präsentation und die Eigenschaften
der Led-Wandleuchte zu sehen, können Sie
sich unser Video ansehen: ESTOCKOLM
MALMÖ

 
 
 
 

  
Produktbeschreibung:  
15W LED-Wandleuchte - MALMÖ - CCT Farbe wählbar - IP65 

Tervetuloa valaistuksen tulevaisuuteen Stockholm 15W LED-seinävalaisimella! Valmistaudutaan jännittävälle matkalle tämän innovatiivisen tuotteen ihmeisiin, joka muuttaa
valaistuskokemuksesi täysin. Se ei ole pelkkä valaisin, vaan valaistuksen vallankumous, joka tarjoaa sinulle parasta valonlaatua ja vertaansa vailla olevaa kestävyyttä.

Vertaansa vailla olevat edut ja hyödyt:

Kuvittele, että voit hallita täysin tilasi ilmapiiriä. Stockholm LED-seinävalaisimella voit valita lämpimän, neutraalin tai viileän valon tarpeidesi mukaan. Tämä valaisin
mukautuu elämääsi aina olohuoneen kodikkaasta tunnelmasta toimiston energisoivaan työtilaan.
Korkealaatuinen polykarbonaattirakenne (PC): Oletko huolissasi kosteuden tai suolapitoisuuden aiheuttamasta korroosiosta ja kulumisesta rannikkoalueilla? Stockholm-
valaisimen kanssa se on menneisyyttä. Laadukkaasta polykarbonaatista valmistettu seinävalaisin on paitsi korroosionkestävä myös erittäin kestävä. PC:n lujuus ja
kestävyys takaavat, että valaistusinvestointisi kestää aikaa.
Korkea kestävyys ja IP65-suojaus: Stockholm on luotettava kumppanisi myös epäsuotuisissa sääolosuhteissa. IP65-suojausluokituksen ansiosta tämä valaisin on
täysin vedenpitävä ja pölytiivis, joten se sopii erinomaisesti ulkotiloihin, puutarhoihin, terasseille ja kosteisiin tiloihin. Satoi tai paistoi aurinko, Stockholm loistaa aina
kirkkaasti.
Energiatehokas: Tämä 15 W:n LED-seinävalaisin on tehokkuuden helmi. Se ei ainoastaan säästä sähkölaskussasi, vaan auttaa myös pienentämään hiilijalanjälkeäsi.
Nauti eloisasta valaistuksesta murehtimatta sen ympäristövaikutuksista.

Verwendung von LED-Wandleuchte 15W - MALMÖ - CCT Farbe wählbar - IP65 

Missä voit käyttää sitä: Tukholman LED-seinävalaisin on täydellinen valinta monenlaisiin sovelluksiin. Tässä muutamia ideoita:

1.Puutarhat ja ulkotilat: Valaise puutarhasi tai terassisi tyylillä ja turvallisesti huonoista sääolosuhteista riippumatta.
2.Kylpyhuoneet ja kosteat tilat: Tukholma sopii erinomaisesti kylpyhuoneisiin ja märkätiloihin, sillä sen veden- ja kosteudenkestävyys takaa tasaisen ja pitkäaikaisen

valaistuksen.
3.Toimistot ja työtilat: Valitse valon väri, joka sopii parhaiten tuottavuuteesi ja työhyvinvointiisi.
4.Liike- ja hotellitilat: Luo houkuttelevia ja mukautuvia ympäristöjä liike- tai hotellitiloihisi ja tarjoa asiakkaillesi unohtumaton kokemus.
5.Sisäänkäynnit ja käytävät: Tarjoa turvallinen ja tyylikäs valaistus kotisi kulkutiloihin.

Lyhyesti sanottuna Stockholm 15W:n pyöreä ulkoseinävalaisin on vastaus kaikkiin valaistustarpeisiisi. Monikäyttöisyytensä, kestävyytensä ja vertaansa vailla olevan valonlaatunsa

Hinweis: Produkt unterliegt Änderungen ohne vorherige Ankündigung. Stellen Sie sicher, die aktuellste technische Datenblatt zu verwenden.  



 Technisches Datenblatt  

ansiosta tämä valaisin ei ainoastaan valaise tilojasi, vaan myös parantaa elämänlaatuasi. Älä missaa tilaisuutta kokea valaistuksen vallankumousta Tukholman kanssa - klikkaa alla
olevaa linkkiä ostaaksesi tämän poikkeuksellisen tuotteen ja muuta maailmasi laadukkaalla valolla!

Me FactorLEDillä takaamme, että tuotteemme ovat LAADUKKAITA, ja tarjoamme kaikki tarvittavat elementit JAKELUA, TUONTAA tai KOKO MYYNTIÄ varten, mukaan lukien kunkin LED-
tuotteen tekniset tiedot.

  

Zusätzliche Bilder:  
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